Ex Consilio reg. Magistratus.

Leopoli die 2. Aprilis 1842.

(1345) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 3210. Caesaro-Regium in Regnis Gallicae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense DD. Carolo et Hieronymo Principibus Radziwilly de vita et domicilio ignotis aut iis nefors demortuis eorum haeredibus

de nomine vita et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Alexandri Com. Łączyński contra eosdem puncto decernendae de bonis Glinne cum attinentiis Choroscice, Złoczowka, Kaplince et Chorobrow extabulationis inhaerentis, iisdem dom. 16. pag. 233. n. 2. on. contractus obligatorei tractus bonorum Złoczow et Glinne ad tria triennia die 8. Martii 1768. inhi nec non importate in eandem obligatoriam possessionem Summae 721119 flpol. 14 gr. cum omnibus ejusdem consecutivis juribus sub et superonerationibus — sub praes. 13. Januarii 1842. ad Nrm. 1210. huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem vero eorum ignotam indicatam ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Wilczyński cum substitutione Domini Advocati Weigle qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 19. Julii 1842 hora decima matutina ad contradictorium praefixo, — comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio Caes. Regii Fori Nobilium.

Leopoli die 18. Aprilis 1842.

(1489) **Ediktal-Vorladung.** (2)

Nro. 88. Von Seiten des Dominiums Olszanica; Sanoker Kreises, werden nachstehende Militairpflichtige, als: Ignatz Rybczyński CN. 94, Aftanasius Hanczakowski CN. 106, und Andreas Kuo CN. 6, aufgefordert binnen 8 Wochen sich zu melden.

Olszanica am 5. May 1842.

(1511) **Ediktal-Vorladung.** (2)

Nro. 199. Von Seite des Dominium Obertyn werden nachstehende unbefugt abwesende Militairpflichtigen, als:

Conf. Nro. 359. Michael Susslik,

— 371. Jurko Jaszuk,

— 416. Kopel Sorger,

zur Rückkehr binnen 3 Monaten vorgeladen, widrigenfalls dieselben als Rekrutirungsfüchtlinge werden angesehen und behandelt werden.

Obertyn am 21ten April 1842.

(1519) **Obwieszczenie.** (2)

Nro. 13426. Ccs. Król. Sad Szlachecki Lwow-ski jako Instancja opiekuńcza małoletnich po